[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От                     №
г. Бабаево
О внесении изменений в

постановление администрации

Бабаевского муниципального

района от 10.11.2020 №323
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 10.11.2020 №323 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры «Бабаевский центр культурного развития» следующее изменение, изложить приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского муниципального округа
	                                   Ю.В.Парфенов

Утвержден

постановлением администрации

Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

от  17.02.2023  №  129
(Приложение)
СОСТАВ

наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения культуры «Бабаевский центр культурного развития»
           Председатель совета – Фомичева Лидия Николаевна, руководитель клубных формирований, народный хор ветеранов «Бабаевские зори», народный коллектив вокальная группа «Колпь»;

Секретарь совета – Слушко Анастасия Олеговна старший специалист Управления культуры и туризма администрации Бабаевского муниципального округа.

Члены совета:

Бронзов Валерий Анатольевич, начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа;
Королев Александр Александрович, председатель совета предпринимателей Бабаевского района;
Шабанова Нина Александровна, председатель районного совета ветеранов;
Сосунова Надежда Валентиновна, участник народного хора «Русская песня».